Chinh phu ve xu phat vi pham hanh chinh trong llnh dat dai.
4. Cac tinh tiet tang nang: Khong.
5. Cac tinh tiet giam nhe: Khong.

6. Bi ap dung hinh thuc xu phat, bien phap khac phuc hau qua nhu sau:
a) Hinh thuc xu phat chinh: Phat tien
Cu the: Phat tien 2.500.000d (Hai trieu nam tram ngan dong) theo quy 

dinh tai khoan 2 Dieu 16 Nghi dinh so 123/2024/ND-CP ngay 04/10/2024 cua 
Chinh phu.

b) Hinh thuc xu phat bd sung: Khong.
c) Bifn phap khic phuc hau qua:

Can cu khoan 3 Didu 16 Nghi dinh sd 123/2024/ND-CP ngay 04/10/2024 
cua Chinh phu, buoc ong Nguyen Van Chanh phai thuc hien dang ky bien dong